[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 26.11.2015                                                                                                   № 516
ст-ца Старощербиновская

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 16 ноября 2012 года № 448 «Об образовании консультативного

Совета общественных объединений при главе муниципального

 образования Щербиновский район»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 16 ноября 2012 года № 448 «Об образовании консультативного Совета общественных объединений при главе муниципального образования Щербиновский район» изменение изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район Н.Н. Довженко.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                                                С.Ю. Цирульник

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 26.11.2015 № 516
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 16 ноября 2012 года № 448

(в редакции постановления

администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 26.11.2015 № 516)

СОСТАВ

консультативного Совета общественных объединений

при главе муниципального образования Щербиновский район

	Цирульник                                              -

Сергей Юрьевич
	глава муниципального образования Щербиновский район, председатель консультативного Совета;

	Довженко                                                -

Наталия Николаевна
	заместитель главы муниципального  образования Щербиновский район, заместитель председателя Совета;

	Ефимова                                              -

Татьяна Геннадьевна
	ведущий специалист отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления  администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь Совета.

Члены Совета:

	Белоброва
-

Ирина Александровна
	председатель Щербиновской районной территориальной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

	Булавко                                                    -

Владимир Юрьевич
	первый секретарь Щербиновского отделения Коммунистической партии Российской Федерации (по согласованию);

	Галкин                                                     -

Виктор Васильевич
	председатель Совета районной общественной организации «Союз Чернобыль» (по согласованию);

	Едигарян                                                 -

Лаура Рекоевна
	председатель местного отделения  Общероссийской общественной организации «Союз армян России» Щербиновского района Краснодарского края (по согласованию);

	Костенко
-

Василий Николаевич
	председатель Щербиновской районной организации профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию);

	Кияшко
-

Ольга Максимовна
	председатель Щербиновской районной территориальной организации профессионального союза работников культуры Российской Федерации (по согласованию);

	Кирпун                                                   -
Василий Иванович
	председатель Щербиновского местного отделения общественной организации Всероссийской политической партии «ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА» (по согласованию);

	Лунева
-

Ольга Витиславовна
	начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления  администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Мелихова                                                -

Марина Николаевна
	председатель Щербиновского местного отделения Краснодарского регионального отделения Политической  партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» (по согласованию);

	Неценко
-

Татьяна Викторовна
	председатель Щербиновской районной организации Краснодарской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Подолянко                                               -

Виталий Васильевич
	атаман Щербиновского районного            казачьего общества Ейского отдела кубанского казачьего войска (по согласованию);

	Попова
-

Татьяна Анатольевна
	руководитель исполнительного комитета Щербиновского местного отделения Краснодарского регионального  отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию);

	Савина                                                     -

Виктория Александровна
	председатель Щербиновской районной территориальной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (по согласованию);

	Сарана                                                     -

Василий Федорович
	председатель Щербиновской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию).         ».

Начальник отдела по взаимодействию

с органами местного самоуправления

администрации муниципального

образования Щербиновский район

                                О.В. Лунева